UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Memorando-Circular nº 13/2023/UFPR/R/PRA/AGTIC

Ao(À) Sr(a).:
Aos Setores e Unidades Administrativas - Campus Centro Politécnico

Assunto: AGTIC INFORMA: Manutenção em centrais telefônicas.

Prezados(as) Senhores(as),

Informamos que uma das centrais telefônicas do Campus Centro Politécnico está

com funcionamento deficiente, apresentando problemas para a execução de chamadas.
A prestadora de serviço responsável pela manutenção já foi acionada, no entanto

não temos uma previsão de conclusão dos serviços.
Diante disso, apresentamos nossas desculpas pelos transtornos causados,

e solicitamos ampla divulgação em suas unidades.

Atenciosamente,

Gustavo de Brito dos Santos
Coordenador de Serviços e Infraestrutura de TIC

AGTIC/CSI

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO DE BRITO DOS SANTOS,
COORDENADOR(A) DA COORDENADORIA DE SERVICOS E INFRAESTRUTURA DE TIC
- AGTIC/PRA, em 14/06/2023, às 11:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5661245 e o código CRC 79D73A33.

Referência: Processo nº 23075.037337/2023-07 SEI nº 5661245

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0